PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO A N TÔNIO DODESCOBERTO-GO

CMPJ 00 07 85710001-71

.40 n°
sidapr.f.rnira

MUflIC1P'3'
(3

-

PORTARIA N° 108, DE 12 DE MAIO DE 2023

"Dispõe sobre a convocação de servidores
para trabalharem no dia 13 de maio de
2023."

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO

MUNICÍNO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 17, §2°, da Lei municipal n° 180 de 1996,

RESOLVE:

Art. V - Transferir o expediente do dia 15 de maio de 2023 para o dia 13 de maio de 2023,

exclusivamente aos seguintes servidores:

Nome CPF

ANA MARIA RODRIGUES DE MACÊDO 801.109.321-53

ANA REGINA BELO DE CUNHA ABREU 038.230.481-04

ANAILDA ALVES DANTAS 239.985.201-04

ANE KAROLINE ALVES FREITAS 710.718.891-76

CAMILA QUEIROZ DA SILVA 067.828.661-29

DIVINA DA CONCEIÇÃO GAROA 386.676.901-63

EDIVÂNIA PEREIRA ALVES MIGUEL 488.279.751-87

ELAINE ALVES ARAÚJO 038.530.461-77

ELIOZA TEREZA COSTA FERREIRA 512.011.001-00

FRANCINALDA DA SILVA DUARTE 965.046.254-68

JORGE PHELIPE DE OLIVEIRA SCHABARUM 084.365.881-93

LUDIMILA RIBEIRO DOS SANTOS 072.465.211-60

MITHIANE DIONILA DOS SANTOS BRITO 023.778.001-14

PAMÊLA BARBOSA DOS SANTOS 022.266.391-01

PATRICIA CARVALHO MAMEDE 718.816.661-00

PAULO ROBERTO ARAÚJO FERREIRA 491.849.201-06

PEDRO HENRIQUE ALVES MIRANDA 055.720.041-54

ROSIANE DE CÁSSIA GOMES 010.375.741-41

SEONARA FERNANDES DA SILVA 058.605.661-07

TELMA MARIA DE CASTRO 462.578.961-34

VALMIR JUNIOR VIANA DE ALMEIDA 714.197.481-49

ANA CAROLINE FIDELES DIAS SOUSA FERREIRA 060.236.163-05

IVAN MORAIS DOS SANTOS 483.031.861-91

KARINE MEIRA DOURADO DE OLIVEIRA 034.007.461-26

SINCLEY PEREIRA FARINHA 009.251.661-03

TAMARA PORTELA ARAUJO 046.037.651-93

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO
CEP 72900000

Secretaria de Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO-90

CNPJ 00 0978570001-71

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 12 de maio de 2023.

Arlinda Caroln Péres Ferreira
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Decreto 2684/2022

ADANISIO MÁRCIO DOS REIS CONCEIÇÃO 607.080.181-49
AMANDA CRISTINA LUCAS DE LIMA 029.047.141-97

DOUGLAS SILVA SOUZA 056.311.201-86

EDINAELMA SILVA RODRIGUES 036.594,081-07
FABIANA DIANA ANDRADE DE FARIAS 880.831.361-15

LUANA CLAUDIA FIGUEIRÓ 014.233.511-85
MONIQUE CONCEIÇÃO SILVA 034.932.151-50

QUELIANE DAS CHAGAS VASQUES 043.144.481-13
ROBERTA GUIMARÃES RODRIGUES 052.880331-02

ALDEMIR FERREIRA PONTES 578.248.271-00
ANDERSON DUARTE DE SOUSA 041.113.951-71
EMILY KEREN CUTRIM SILVERIO 087.248.121-29

GUILHERME DA SILVA VIEIRA 047.015.741-04
KARYNNY DE OLIVEIRA PAIVA 066.707.451-80

RAIMUNDA KARINE COSTA VENANCIO DA SILVA 048.041.651-69
THAYNARA SANTOS CAMPOS 084.266.101-88

TIAGO MONTEIRO DIDÓ 018.521.571-86

WELINGTON DE SOUSA MOURA 055.780.411-67
THAÍS CHRISTINE BATISTA DA SILVA 012.929.751-80

CHEYANNE MARAGUAY DE SOUZA AZEVEDO 043.212.571-07
RENATO CUNHA DA SILVA 015.805.301-09

MARIA DE FATIMA ALVES AZEVEDO 887.535.811-72
WALDEVINO PEREIRA DA COSTA 195.604.001-34

MARLI DOS SANTOS SILVA 012.976.421-39
JOELHINGTON MATEUS NEVES DOS SANTOS 042.285.091-85

SILVANIR DE SOUZA LABES 006.317.351-43

Quadra 33, Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO
CEP 72900000